INDICAÇÃO Nº 1298/2011
Solicita recapeamento asfáltico nas vias, que especifica, do Jardim Flórida e do Jardim Brasil.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao recapeamento asfáltico nas vias, que especifica, do Jardim Flórida e do Jardim Brasil:

· RUA SEBASTIANA DA SILVA PONTES;

· RUA FRANCISCO DA SILVA PONTES;

· RUA ROTARY CLUBE;

· RUA JOÃO DA SILVA PONTES;

· RUA ARACY GOMIDE;

· RUA DR. PAULO AFONSO LION;

· RUA DR. FÉRCIO DE LIMA;

· RUA LIONS CLUBE;

· RUA LOJA MAÇÔNICA LABOR;

· RUA PASCHOAL BELMONTE;

· RUA FILOMENA BELMONTE;

· RUA RICIERI SANTUCCI;

· RUA ERNESTO LIMA;

· RUA ERNESTINO MENDES DE MORAES;

· RUA AMAPÁ;

· RUA FRANCISCO VERANI;

· RUA JOSÉ ALEMBICK;

· RUA PROFESSOR FERNANDO LIMA; e,

· RUA MARIA MARTINHO DA COSTA.

 JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois as referidas vias se encontram em péssimo estado de conservação, com inúmeros buracos, trincas e desníveis no asfalto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de outubro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2011 - 08:34:08 06251/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário